ecclesiam, lccum scilicet opportunum, el tam sacris

institutionibus aptissimum, ut pote a populari stre-

pitu civitatis aliquantisper sepositum, nobis obtu'

lit(a), et corda quorumdam fratrum loci ejusdem

beneficia non satis ecclesiastice tenentium sic ilius-

ut eorum quibus mundus crucifixus est minister sit n
^^^^^^^ praeparavit, ut socundum Apostolum, mente

et servus. Quod ego Ivo humilis Garnotensis Eccle-

siae minister attendens, notum faciocunctisEcclesiae

fidelibus, tam futuris quam prsesentibus, quod vir

religiosus Bernerius Bonievallensis monasterii ab-

bas humilitatem nostram adierit supplicans, me-

dianteGauslino ejusdem loci archidiacono,uteccle-

siam Beati Petri in Castro Dunensi sitam.quam per

pecuniam de manu laioi occupaverant quidam ole-

rici incircumcisi, Bonaevallensi monasterio conce-

deremus; cujus petitioni, quia saluli animarum
convenire mibi visa est, assensum prsebens praesente

et ooncedente ipso laico, Odone nomine, qui eam
bactenus occupaverat, prcctaxatam ecclesiam Bonae-

vallensi monastorio conoessimus, eo tenore ut cle-

rici praebendas suas in vita habeant, si caste vixe- Q
rint, et in ipsa ecclesia, siout decet, Deo servierint.

Si autem prKdicti clerici oriminaliter deliquerint,

aut ecclesiffi servire noluerint, episcopali judicio

ab eoclesia oliminentur, et prasbendae usibus mo-
nachorum mancipentur.

Adjecimus etiam ut quidquid de casamento ha-

ctenus Carnotensis Eoclesis, conoessione possi-

dentium et prajsideatium, per annum et diem

quiete possederunt, de ostero nostra ooncessione

quiete possideant, salvo legum tramite, el salvo in

omnibus jure Carnotensis Ecclesiae. Gonfirmamus

etiam eis oapellam Sancti Vincentii, quai Carnoti

sita est juxta portam Cinerosam, quam dedit eis

Htigo vicecomes.

IV.

Inslrunientum fundatiojiis monasterii S. Joannis
in valle Carnolensi

(Ex veteri charta ecoles. S. Joan. Valiaoensis.

—

Hoc instrumentura, ut et sequens, exstat inter

epistolas Ivonis; edit. Fronteau.)

Quia summi Patris ineffabili misericordia dispo-

nente pasloralem curam lioet indigni et peocatores,

suscepimus, ut assidua cordis vigiiantia communi
utiiitati et saluti animarum diligenter providere stu-

deamus,etut in vesperanummum recepturi, Domi-

nioae vineae oircumquaque propagines extendamus,

superna gratia nostram [mentem] iliustrante, et vero

(a) Vide epist. 9i.

excedentes nonjam sibi,sed Deo velintvivere, etfieri

aliquod initium Dei creaturae. Ego autem [itaque]

Ivo, S. Dei matris Eoclesiaj Carnotensis Dei gratia